
Почитувани ученици и ментори, 

 
По спроведување на 10. Регионални натпревари по биологија за VIII одделение на 7. април 2023 год. и по 

разгледување на поднесените приговори објавуваме ранг листа на конечни резултати и учесници кои остварија пласман за 

учество на државниот натпревар. 

Наградите за Регионаните натпревари се во зависност од максималните освоени бодови во оваа категорија, а се 

распределуваат во проценти од максималните бодови (45). 

 

од 86 - 100% – Прва награда  

од 76 – 85% – Втора награда  

од 56 – 75% – Трета награда  

од 36 – 55%  – Пофалница 

Останатите учесници добиваат потврда за учество.  

 

На  10. Државен натпревар по биологија во категоријата VIII одделение ќе учествуваат ученици според: 

-     прв критериум – првопласирани учесници од секој регион (82-100%) (10 ученици) 

(во колоната „Пласман на државен“ означени со „прв критериум“),  

-  втор критериум – учесници кои освоиле минимум 82% (47 ученици).  

(во колоната „Пласман на државен“ означени со „втор критериум“).  

-  трет критериум – до 20% од вкупниот број учесници (576), односно учесници кои освоиле минимум 76% (60 ученици).   

(во колоната „Пласман на државен“ означени со „трет критериум“).  

 

Со примена на трите критериуми учество на државниот натпревар остваруваат околу 20% од учесниците (117).  

 

Упатуваме честитки до сите ученици и ментори за учеството и остварениот успех на овие натпревари. 

 

Посакуваме успешни подготовки за 10-от по ред Државен натпревар кој ќе се одржи на 20. мај 2023 год..  

 

Комисија за натпревари по биологија 

Македонско биолошко друштво 



регион општина училиште населено местоодд. ученик бодови % од 45 Награду-вање

Пласман на 

државен ментор

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ Прилеп VIII Ангела Петреска 45 100 I награда Прв критериум Наташа Милеска Михајлоска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар VIII Димитар Бојаџиев 43 96 I награда Прв критериум Татјана Василевска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар VIII Матеа Грче 43 96 I награда Прв критериум Јасмина Дичевиќ

6 Василево ООУ „Гоце Делчев“ с. Василево VIII Теа Ангелова 43 96 I награда Прв критериум Томе Китановски

3 Битола ООУ „Даме Груев“ Битола VIII Елена Георгиева 43 96 I награда Втор критериум Митко Јанески

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес VIII Јована Аспорова 42 93 I награда Прв критериум Персида Спасевска

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ Охрид VIII Ана Зороска 41 91 I награда Прв критериум Владо Андрески

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ Битола VIII Сара Ѓоргиевска 41 91 I награда Втор критериум Мимоза Николовска

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар VIII Елена Сотироска 41 91 I награда Втор критериум Марија Насковска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром VIII Мила Порјазоска   41 91 I награда Втор критериум Кристина Костиќ

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар VIII Теона Бојчевска 41 91 I награда Втор критериум Маја Деспотоска Саридис

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ Центар VIII Гала Спироска 40 89 I награда Втор критериум Јасмина Драгеска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош VIII Ева Дренковска 40 89 I награда Втор критериум Олимпија Јовческа

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. Карпош VIII Ема Маневска 40 89 I награда Втор критериум Дивна Карапанчева

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ Центар VIII Лела Јонузи 40 89 I награда Втор критериум Жанета Ѓоргиевска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром VIII Матеа Јовановиќ 40 89 I награда Втор критериум Владимир Таневски

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ Штип VIII Драган Иванов 39 87 I награда Прв критериум Грозданка Јорданова

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола VIII Георгина Стојковиќ 39 87 I награда Втор критериум Андриана Димитров

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ н. Железара VIII Марко Јован Почевски 39 87 I награда Втор критериум Љубинка Стоименова

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“н. Карпош VIII Михаела Карадимче 39 87 I награда Втор критериум Горан Тодоровски

5 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ н. Ченто VIII Теона Јовева 39 87 I награда Втор критериум Бојана Мешковска Личева

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“Радовиш VIII Теодор Евтимов 39 87 I награда Втор критериум Зорка Христова Трајкова

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ Охрид VIII Тамара Шајноска 39 87 I награда Втор критериум Владо Андрески

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци VIII Ана Коцева 39 87 I награда Втор критериум Елеонора Коцева

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес VIII Кристијан Димовски 39 87 I награда Втор критериум Персида Спасевска

4 Тетово ООУ „Лирија“ Тетово VIII Марко Мерџаноски 38 84 II награда Прв критериум Виолета Трајкоска

5 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ н. Маџари 2 VIII Бисера Дрндар 38 84 II награда Втор критериум Валентина Мишевска

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле VIII Илина Трајчулески 38 84 II награда Втор критериум Соња Тануркова

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром VIII Јана Господинова 38 84 II награда Втор критериум Владимир Таневски

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ Центар VIII Катја Календар 38 84 II награда Втор критериум м-р Ирина Шорева

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош VIII Ксенија Арсова 38 84 II награда Втор критериум Олимпија Јовческа

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ н. Железара VIII Леа Стојмановска 38 84 II награда Втор критериум Љубинка Стоименова

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош VIII Максим Кацкаровски 38 84 II награда Втор критериум Олгица Бајалџиева

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. Аеродром VIII Марко Јанкулоски 38 84 II награда Втор критериум Анкица Арџелиева

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“Радовиш VIII Елена Петрушева 38 84 II награда Втор критериум Зорка Христова Трајкова

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес VIII Андреј Бошковски 38 84 II награда Втор критериум Персида Спасевска

2 Крива Паланка ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива ПаланкаVIII Ева Величковска 37 82 II награда Прв критериум Светлана Младеновска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово VIII Моника Мишевска 37 82 II награда Прв критериум Емилија Поп Глигорова

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе VIII Зафир Санев 37 82 II награда Втор критериум Соња Андроникова

КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ ОД РЕГИОНАЛНИТЕ НАТПРЕВАРИ ПО БИОЛОГИЈА за 8.одд. и 

ПЛАСМАН за УЧЕСТВО на ДРЖАВЕН НАТПРЕВАР ПО БИОЛОГИЈА 2023



1 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани VIII Јована Карова 37 82 II награда Втор критериум Нада Ѕмбова Донева

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ Прилеп VIII Давид Стојановски 37 82 II награда Втор критериум Наташа Милеска Михајлоска

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар VIII Ивана Давидовска 37 82 II награда Втор критериум Николина Николоска Карафилоска

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар VIII Фросина Столеска 37 82 II награда Втор критериум Јасмина Бојоска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар VIII Андреа Барџиева 37 82 II награда Втор критериум Маја Деспотоска Саридис

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром VIII Андреа Стефаноска 37 82 II награда Втор критериум Тинка Пачоска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар VIII Ања Јовановиќ 37 82 II награда Втор критериум Маја Деспотоска Саридис

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош VIII Борјан Миноски 37 82 II награда Втор критериум Олгица Бајалџиева

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче ПетровVIII Дамјан Милески 37 82 II награда Втор критериум Рајна Милисавова

5 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ н. Карпош VIII Дарио Карамачоски 37 82 II награда Втор критериум Даниела Радевска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром VIII Ема Стојанова 37 82 II награда Втор критериум Владимир Таневски

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар VIII Ива Пеливанова 37 82 II награда Втор критериум Маја Деспотоска Саридис

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар VIII Михаела Грче 37 82 II награда Втор критериум Јасмина Дичевиќ

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ Центар VIII Стефан Гурев 37 82 II награда Втор критериум Јасмина Драгеска

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ Центар VIII Фросина Марковска 37 82 II награда Втор критериум м-р Ирина Шорева

6 Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица VIII Тина Иванова 37 82 II награда Втор критериум Емилија Крстева

7 Струга ООУ „Зини Хани“ с. Велешта VIII Nexhmije Zhuta 37 82 II награда Втор критериум Nora Rramani

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес VIII Костадин Клемов 37 82 II награда Втор критериум Персида Спасевска

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе VIII Хана Поцкова 36 80 II награда Трет критериум Соња Андроникова

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп VIII Ирина Димоска 36 80 II награда Трет критериум Снежа Дрлеска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп VIII Матеа Танева 36 80 II награда Трет критериум Билјана Андрееска Георгиеска

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар VIII Маја Николоска 36 80 II награда Трет критериум Јасмина Бојоска

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. Карпош VIII Андреј Гацоски 36 80 II награда Трет критериум Дивна Карапанчева

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе VIII Бисера Гирова 36 80 II награда Трет критериум Весна Ѓорѓиевска

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“н. Карпош VIII Ведран Боровски 36 80 II награда Трет критериум Горан Тодоровски

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош VIII Дамјан Михајловиќ 36 80 II награда Трет критериум Олимпија Јовческа

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар VIII Калина Давитковска 36 80 II награда Трет критериум Маја Деспотоска Саридис

5 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ н. Карпош VIII Катерина Моцан 36 80 II награда Трет критериум Даниела Радевска

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. Карпош VIII Матеа Секулоска 36 80 II награда Трет критериум Дивна Карапанчева

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ Центар VIII Софија Константиновиќ 36 80 II награда Трет критериум Жанета Ѓоргиевска

6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ Струмица VIII Георги Мавров 36 80 II награда Трет критериум Ленче Цекова

6 Гевгелија ООУ „Св. Климент Охридски“ с. Миравци VIII Росица Митрова 36 80 II награда Трет критериум Елизабета Јаневска

6 Дојран ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран VIII Сара Катранџиева 36 80 II награда Трет критериум Гордана Терзиева

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ Охрид VIII Ангела Гиновска 36 80 II награда Трет критериум Владо Андрески

7 Охрид ООУ „Ванчо Николески“ с. Лескоец VIII Јована Крстаноска 36 80 II награда Трет критериум Елена Ел Нади

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид VIII Никола Танески 36 80 II награда Трет критериум Зора Ѓоршовска

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци VIII Кристина Ѓелевски 36 80 II награда Трет критериум Благоја Ѓурчиноски

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес VIII Сандра Ангеловски 36 80 II награда Трет критериум Весна Мешкова

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ Штип VIII Бојана Јорданова 35 78 II награда Трет критериум Емица Витанова

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово VIII Ангела Стефановска 35 78 II награда Трет критериум Емилија Поп Глигорова

2 Кратово ООУ „Кочо Рацин“ Кратово VIII Андреј Ѓеоргиевски 35 78 II награда Трет критериум Нина Манева

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ Прилеп VIII Галина Гешоска 35 78 II награда Трет критериум Наташа Милеска Михајлоска

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар VIII Христина Пајковска 35 78 II награда Трет критериум Билјана Блажевска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново ЛисичеVIII Александар Цветковски 35 78 II награда Трет критериум Донка Митева



5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ н. Тафталиџе VIII Ана Петрова 35 78 II награда Трет критериум Катерина Ташкова

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново ЛисичеVIII Ана Симеонова 35 78 II награда Трет критериум Софија Спасеска

5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ с. Ново Село VIII Андреј Крстевски 35 78 II награда Трет критериум Анета Божиновска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар VIII Василиј Зиси 35 78 II награда Трет критериум Татјана Василевска

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош VIII Ива Куновска 35 78 II награда Трет критериум Олгица Бајалџиева

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. Карпош VIII Јана Ѓорѓијевска 35 78 II награда Трет критериум Дивна Карапанчева

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле VIII Лина Попова 35 78 II награда Трет критериум Соња Тануркова

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. Карпош VIII Марија Мирческа 35 78 II награда Трет критериум Дивна Карапанчева

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ Центар VIII Матео Зафировски 35 78 II награда Трет критериум Жатета Ѓоргиевска

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош VIII Тадеј Патаракоски 35 78 II награда Трет критериум Олгица Бајалџиева

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром VIII Теодор Атанасовски 35 78 II награда Трет критериум Сузана Тасевска

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес VIII Михаил Перчинковски 35 78 II награда Трет критериум Персида Спасевска

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци VIII Трајче Талев 35 78 II награда Трет критериум Орхидеа Димовска

2 Куманово ООУ „11 Октомври“ Куманово VIII Мила Лазаревска 34 76 II награда Трет критериум Емилија Калешовска Јаневска

2 Крива Паланка ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива ПаланкаVIII Стефани Симонова 34 76 II награда Трет критериум Светлана Младеновска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп VIII Георгина Ивановска 34 76 II награда Трет критериум Маја Ристевска

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар VIII Емилија Митревска 34 76 II награда Трет критериум Билјана Блажевска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп VIII Јована Пејовска 34 76 II награда Трет критериум Билјана Андрееска Георгиеска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп VIII Марко Марковиќ 34 76 II награда Трет критериум Билјана Андрееска Георгиеска

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар VIII Дориан Куртиши 34 76 II награда Трет критериум Теута Мифтари

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар VIII Туана Јашари 34 76 II награда Трет критериум Теута Мифтари

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром VIII Андреј Тасиќ 34 76 II награда Трет критериум Сузана Тасевска

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош VIII Бисера Матоска 34 76 II награда Трет критериум Олгица Бајалџиева

5 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ н. Ченто VIII Дејанчо Стојановски 34 76 II награда Трет критериум Бојана Мешковска Личева

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе VIII Ива Николовска 34 76 II награда Трет критериум Весна Ѓорѓиевска

5 Чучер-СандевоООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. Кучевиште VIII Лука Киранџиќ 34 76 II награда Трет критериум Елена Паланкова

5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ с. Ново Село VIII Петар Цековски 34 76 II награда Трет критериум Анета Божиновска

5 Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчовски“ с. Волково VIII Симона Савевска 34 76 II награда Трет критериум Ана Настова

5 Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар VIII Филипа Грујоска 34 76 II награда Трет критериум Андријана Грујоска

6 Василево ООУ „Гоце Делчев“ с. Василево VIII Данче Василевска 34 76 II награда Трет критериум Томе Китановски

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид VIII Ања Алческа 34 76 II награда Трет критериум Дивна Стрезовска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес VIII Ангел Димов 34 76 II награда Трет критериум Весна Мешкова

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци VIII Атанас Ристов 34 76 II награда Трет критериум Соња Иловска

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино VIII Викторија Ристиќ 34 76 II награда Трет критериум Данче Димчева

2 Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Куманово VIII Антонио Јовановски 33 73 III награда Без учество Оливера Јовановски

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово VIII Ева Марковиќ 33 73 III награда Без учество Емилија Поп Глигорова

2 Крива Паланка ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива ПаланкаVIII Ива Јовановска 33 73 III награда Без учество Светлана Младеновска

2 Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Куманово VIII Теодора Величковска 33 73 III награда Без учество Оливера Јовановски

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп VIII Ивана Ангелеска 33 73 III награда Без учество Маја Ристевска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп VIII Ирена Богојевска 33 73 III награда Без учество Маја Ристевска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола VIII Марио Андреевски 33 73 III награда Без учество Гордана Гошевска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп VIII Павел Илиоски 33 73 III награда Без учество Христина Игнатоска

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар VIII Росана Петровиќ 33 73 III награда Без учество Јасмина Бојоска

5 Бутел ООУ „Св. Климент Охридски“ н. Бутел VIII Ана Кирковска 33 73 III награда Без учество Лилјана Петковска



5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе VIII Ања Талеска 33 73 III награда Без учество Весна Ѓорѓиевска

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела ВодаVIII Горазд Стојкоски 33 73 III награда Без учество Лидија Блажеска

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. Аеродром VIII Димитар Костадиновски 33 73 III награда Без учество Анкица Арџелиева

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош VIII Ема Цветкоска 33 73 III награда Без учество Олимпија Јовческа

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново ЛисичеVIII Магдалена Ночевска 33 73 III награда Без учество Донка Митева

5 Бутел ООУ „Св. Климент Охридски“ н. Бутел VIII Матео Слезенковски 33 73 III награда Без учество Лилјана Петковска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар VIII Неда Шулевска 33 73 III награда Без учество Татјана Василевска

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ Центар VIII Оља Стевчевска 33 73 III награда Без учество м-р Ирина Шорева

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ Центар VIII Соња Музелова 33 73 III награда Без учество м-р Ирина Шорева

5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ н. Тафталиџе VIII Теодор Трифунов 33 73 III награда Без учество Катерина Ташкова

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино VIII Благица Јованова 33 73 III награда Без учество Данче Димчева

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес VIII Ева Ангеловска 33 73 III награда Без учество Персида Спасевска

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци VIII Софија Ѓорчева 33 73 III награда Без учество Орхидеа Димовска

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ Штип VIII Душан Наков 32 71 III награда Без учество Емица Витанова

1 Чешиново-ОблешевоООУ „Св. Климент Охридски“ с. Облешево VIII Матеј Стоименов 32 71 III награда Без учество Анкица Тушева Мастева

2 Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Куманово VIII Александар Стојановски 32 71 III награда Без учество Оливера Јовановски

2 Крива Паланка ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива ПаланкаVIII Бисера Ѓоргиевска 32 71 III награда Без учество Светлана Младеновска

2 Крива Паланка ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива ПаланкаVIII Дејвид Пешовски 32 71 III награда Без учество Светлана Младеновска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово VIII Филип Груевски 32 71 III награда Без учество Зоран Стефановски

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола VIII Давид Торковски 32 71 III награда Без учество Андриана Димитров

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ Прилеп VIII Маја Смоквоска 32 71 III награда Без учество Наташа Милеска Михајлоска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ Прилеп VIII Матеа Ацевска 32 71 III награда Без учество Наташа Милеска Михајлоска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ Прилеп VIII Матеја Бардакоска 32 71 III награда Без учество Наташа Милеска Михајлоска

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар VIII Стефан Ѓорѓијовски 32 71 III награда Без учество Билјана Блазжевска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп VIII Теодора Ѓорѓиоска 32 71 III награда Без учество Билјана Андрееска Георгиеска

4 Гостивар ООУ „Фаик Коница“ с. Дебреше VIII Medina Imeri 32 71 III награда Без учество Kajum Ramadani

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар VIII Теодора Арсоска 32 71 III награда Без учество Јасмина Бојоска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново ЛисичеVIII Гаврил Азманов 32 71 III награда Без учество Донка Митева

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром VIII Ема Алаѓозовска 32 71 III награда Без учество Владимир Таневски

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ Центар VIII Ена Димитриоска 32 71 III награда Без учество м-р Ирина Шорева

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела ВодаVIII Јана Дубровска 32 71 III награда Без учество Лидија Блажеска

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ Центар VIII Макариј Силјановски 32 71 III награда Без учество м-р Ирина Шорева

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела ВодаVIII Михаела Блажевска 32 71 III награда Без учество Виолета Велјаноска

6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ Струмица VIII Елена Георгиевска 32 71 III награда Без учество Ленче Цекова

6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ Струмица VIII Константин Коцевски 32 71 III награда Без учество Ленче Цекова

7 Охрид ООУ „Братство Единство“ Охрид VIII Лејла Неби-Бајрамоска 32 71 III награда Без учество Николина Трпоска

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“Кичево VIII Теодора Ангелевска 32 71 III награда Без учество Силвана Кирова

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци VIII Елеонора Сеизова 32 71 III награда Без учество Благоја Ѓурчиноски

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци VIII Леона Димитрова 32 71 III награда Без учество Марина Донева

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци VIII Меланија Костова 32 71 III награда Без учество Марина Донева

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци VIII Петар Тасовски 32 71 III награда Без учество Елеонора Коцева

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино VIII Сара Галабова 32 71 III награда Без учество Данче Димчева

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес VIII Христијан Арсов 32 71 III награда Без учество Весна Мешкова

1 Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“Берово VIII Лука Цонкински 31 69 III награда Без учество Верица Арнаутовска



1 Берово ООУ „Никола Петров Русински“с. Русиново VIII Мартина Боболинска 31 69 III награда Без учество Јованка Василевска-Петрушева

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе VIII Мила Манева 31 69 III награда Без учество Соња Андроникова

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе VIII Никола Крстев 31 69 III награда Без учество Светлана Алексовска

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе VIII Сара Арсевска 31 69 III награда Без учество Соња Андроникова

2 Крива Паланка ООУ „Илинден“ Крива ПаланкаVIII Теодора Станковска 31 69 III награда Без учество Ивица Петровски

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар VIII Андреј Јанкоски 31 69 III награда Без учество Билјана Блажевска

3 Крушево ООУ „Никола Карев“ Крушево VIII Ивана Блажова 31 69 III награда Без учество Персифони Богдановска

4 Тетово ООУ „Лирија“ Тетово VIII Јован Хаџиев 31 69 III награда Без учество Виолета Трајкоска

5 Чучер-СандевоООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. Кучевиште VIII Анастасија Мазневска 31 69 III награда Без учество Елена Паланкова

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново ЛисичеVIII Дарија Ивановска 31 69 III награда Без учество Софија Спасеска

5 Бутел ООУ „Ацо Шопов“ н. Радишани VIII Марија Мишевска 31 69 III награда Без учество Маја Чубриноска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“н. Кисела ВодаVIII Марија Шиндева 31 69 III награда Без учество Катерина Љотевски

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново ЛисичеVIII Марко Панчевски 31 69 III награда Без учество Донка Митева

5 Илинден ООУ „Ристо Крле“ с. Кадино VIII Матеј Величковски 31 69 III награда Без учество Снежана Петковска

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ Центар VIII Надја Билбилова 31 69 III награда Без учество Жанета Ѓоргиевска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош VIII Никола Божевски 31 69 III награда Без учество Олимпија Јовческа

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром VIII Никола Пешевски 31 69 III награда Без учество Тинка Пачоска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“н. Кисела ВодаVIII Николина Ацевска 31 69 III награда Без учество Катерина Љотевски

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе VIII Теона Маџовска 31 69 III награда Без учество Весна Ѓорѓиевска

6 Василево ООУ „Гоце Делчев“ с. Василево VIII Марио Јанев 31 69 III награда Без учество Томе Китановски

6 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија VIII Теодора Сеизова 31 69 III награда Без учество Крунослав Прошев

7 Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга VIII Горазд Пејоски 31 69 III награда Без учество Антонио Ќосески

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци VIII Верица Коцева 31 69 III награда Без учество Елеонора Коцева

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци VIII Зорана Недева 31 69 III награда Без учество Соња Иловска

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе VIII Ана Гавевска 30 67 III награда Без учество Соња Андроникова

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово VIII Каја Трајковиќ 30 67 III награда Без учество Емилија Поп Глигорова

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ Прилеп VIII Викторија Костадиноска 30 67 III награда Без учество Наташа Милеска Михајлоска

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар VIII Дамјан Симоновски 30 67 III награда Без учество Билјана Блажевска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола VIII Евгенија Наумовска 30 67 III награда Без учество Гордана Гошевска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп VIII Иларија Бошкоска 30 67 III награда Без учество Билјана Андрееска Георгиеска

3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ Прилеп VIII Марија Истинџиоска 30 67 III награда Без учество Весна Трајковска

3 Могила ООУ „Гоце Делчев“ Могила VIII Фросина Николовска 30 67 III награда Без учество Елена Дамчевска Јосифовска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ Прилеп VIII Цвете Јандреовски 30 67 III награда Без учество Наташа Милеска Михајлоска

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар VIII Амар Фејзули 30 67 III награда Без учество Теута Мифтари

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар VIII Анастасија Божиноска 30 67 III награда Без учество Николина Николоска Карафилоска

5 Бутел ООУ „Ацо Шопов“ н. Радишани VIII Анѓела Кољева 30 67 III награда Без учество Маја Чубриноска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново ЛисичеVIII Дарија Митровска 30 67 III награда Без учество Донка Митева

5 Илинден ООУ „Браќа Миладиновци“ с. МиладиновциVIII Ива Маневска 30 67 III награда Без учество Александра Стоевска

5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево VIII Иван Радевски 30 67 III награда Без учество Биљана Илиева

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле VIII Камелија Стоев 30 67 III награда Без учество Соња Тануркова

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром VIII Лина Настевска 30 67 III награда Без учество Сузана Тасевска

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. Аеродром VIII Лука Јаќимовски 30 67 III награда Без учество Анкица Арџелиева

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ н. Железара VIII Марија Илиевска 30 67 III награда Без учество Љубинка Стоименова

6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ Струмица VIII Ивана Георгиевска 30 67 III награда Без учество Ленче Цекова



6 Василево ООУ „Гоце Делчев“ с. Василево VIII Мелита Гошева 30 67 III награда Без учество Томе Китановски

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“Радовиш VIII Симона Ивановска 30 67 III награда Без учество Благица Богатинова Кукутанова

7 Струга ООУ „Зини Хани“ с. Велешта VIII Rumesa Koxhaxhiku 30 67 III награда Без учество Nora Rramani

7 Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга VIII Ана Митреска 30 67 III награда Без учество Антонио Ќосески

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“Кичево VIII Андреј Ѓорѓијески 30 67 III награда Без учество Силвана Кирова

7 Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга VIII Леа Димоска 30 67 III награда Без учество Антонио Ќосески

7 Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга VIII Тамара Јулоска 30 67 III награда Без учество Антонио Ќосески

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид VIII Тане Јанчески 30 67 III награда Без учество Дивна Стрезовска

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино VIII Благоја Јованоски 30 67 III награда Без учество Данче Димчева

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес VIII Димитар Кузманов 30 67 III награда Без учество Персида Спасевска

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино VIII Ивана Јуришиќ 30 67 III награда Без учество Данче Димчева

1 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани VIII Јана Крстева 29 64 III награда Без учество Нада Ѕмбова Донева

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип VIII Јована Колевска 29 64 III награда Без учество Силва Зафировска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово VIII Андреа Серафимовиќ 29 64 III награда Без учество Зоран Стефановски

2 Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Куманово VIII Каја Камелија Колев 29 64 III награда Без учество Оливера Јовановски

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово VIII Марија Јаневска 29 64 III награда Без учество Зоран Стефановски

2 Крива Паланка ООУ „Илинден“ Крива ПаланкаVIII Мери Миленковска 29 64 III награда Без учество Ивица Петровски

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово VIII Христијан Петковски 29 64 III награда Без учество Зоран Стефановски

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп VIII Андреј Игнатовски 29 64 III награда Без учество Маја Ристевска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола VIII Антониа Стојковски 29 64 III награда Без учество Андриана Димитров

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола VIII Искра Стефановска 29 64 III награда Без учество Андриана Димитров

3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ Прилеп VIII Јована Тодороска 29 64 III награда Без учество Весна Трајковска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп VIII Катерина Јорданоски 29 64 III награда Без учество Снежа Дрлеска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола VIII Мелани Пурдевска 29 64 III награда Без учество Андриана Димитров

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп VIII Петар Шукуроски 29 64 III награда Без учество Христина Игнатоска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ Прилеп VIII Филип Мазнејков 29 64 III награда Без учество Наташа Милеска Михајлоска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново ЛисичеVIII Александра Митеска 29 64 III награда Без учество Донка Митева

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром VIII Александра Панчевска 29 64 III награда Без учество Сузана Тасевска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром VIII Александра Плужникова 29 64 III награда Без учество Владимир Таневски

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ Центар VIII Горазд Чучков 29 64 III награда Без учество м-р Ирина Шорева

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари VIII Дарко Алексовски 29 64 III награда Без учество Даниела Петрушевска

5 Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчовски“ с. Волково VIII Ева Петрушевска 29 64 III награда Без учество Ана Настова

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром VIII Калина Јакимовска 29 64 III награда Без учество Кристина Костиќ

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле VIII Калина Јовановска 29 64 III награда Без учество Соња Тануркова

5 Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар VIII Леона Јорданова 29 64 III награда Без учество Андијана Грујоска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром VIII Милан Ивановски 29 64 III награда Без учество Владимир Таневски

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари VIII Стефан Ѓорѓев 29 64 III награда Без учество Даниела Петрушевска

6 Радовиш ООУ „Орце Николов“ с. Ињево VIII Анелиа Трајанова 29 64 III награда Без учество Јасмина Николова

6 Гевгелија ООУ „Св. Климент Охридски“ с. Миравци VIII Кристијан Трајков 29 64 III награда Без учество Елизабета Јаневска

6 Василево ООУ „Гоце Делчев“ с. Василево VIII Тања Јанева 29 64 III награда Без учество Томе Китановски

6 Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица VIII Христијан Манев 29 64 III награда Без учество Емилија Крстева

7 Струга ООУ „Зини Хани“ с. Велешта VIII Bora Hani 29 64 III награда Без учество Nora Rramani

7 Кичево ООУ „Санде Штерјоски“ Кичево VIII Ајлин Џафероска 29 64 III награда Без учество Емина Мустафа

7 Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга VIII Лука Бојчески 29 64 III награда Без учество Антонио Ќосески



8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци VIII Анастасија Арева 29 64 III награда Без учество Соња Иловска

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци VIII Ангела Милошева 29 64 III награда Без учество Марина Донева

8 Градско ООУ „Даме Груев“ Градско VIII Андреј Петровски 29 64 III награда Без учество Ели Неделковска

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци VIII Зорица В'чкова 29 64 III награда Без учество Благоја Ѓурчиноски

8 Градско ООУ „Даме Груев“ Градско VIII Матеј Колев 29 64 III награда Без учество Ели Неделковска

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино VIII Теодора Манчева 29 64 III награда Без учество Данче Димчева

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци VIII Трајче Честојнов 29 64 III награда Без учество Елеонора Коцева

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе VIII Андреј Славевски 28 62 III награда Без учество Соња Андроникова

1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Делчево VIII Ива Велкова 28 62 III награда Без учество Катерина Ѓоргиевска Велинова

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ Штип VIII Ивана Спасова 28 62 III награда Без учество Емица Витанова

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Штип VIII Лука Георгија Андонов 28 62 III награда Без учество Весна Игнатова

1 Лозово ООУ „Методија Митевски Брицо“с.Лозово VIII Теона Бојковска 28 62 III награда Без учество Валентина Витева

2 Кратово ООУ „Кочо Рацин“ Кратово VIII Марија Симоновска 28 62 III награда Без учество Нина Манева

3 Прилеп ООУ „Страшо Пинџур“ с. Мало КоњариVIII Бојан Мацов 28 62 III награда Без учество Горица Богеска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп VIII Димитра Игнатоска 28 62 III награда Без учество Маја Ристевска

3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ Прилеп VIII Мила Вршкоска 28 62 III награда Без учество Весна Трајковска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп VIII Теодора Тасеска 28 62 III награда Без учество Билјана Андрееска Георгиеска

4 Тетово ООУ „Наим Фрашери“ Тетово VIII Gonxhe Aliu 28 62 III награда Без учество Ermira Dehari

4 Јегуновце ООУ „Александар Здравковски“с. Јегуновце VIII Александра Маринковска 28 62 III награда Без учество Бисера Ѓороска Пероска

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар VIII Викторија Стојановиќ 28 62 III награда Без учество Јасмина Бојоска

4 Маврово и РостушаООУ „Хајан Селмани“ с. Ростуше VIII Грациела Танеска 28 62 III награда Без учество Емилија Гавриловска

4 Боговиње ООУ „Сабедин Бајрами“ с. Камењане VIII Јета Беадини 28 62 III награда Без учество Надије Идризи

5 Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ с. Стајковци VIII Александар Додевски 28 62 III награда Без учество Маја Цекова

5 Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ с. Булачани VIII Александар Трајковски 28 62 III награда Без учество Соња Рулеска

5 Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ с. Булачани VIII Ангела Ѓорѓиевска 28 62 III награда Без учество Соња Рулеска

5 Петровец ООУ „Кочо Рацин“ с. Петровец VIII Бинаса Хајдаровиќ 28 62 III награда Без учество Владимир Никчевски

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче VIII Јана Богојоска 28 62 III награда Без учество Дијана Ивановска

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. Карпош VIII Јана Ѓорговска 28 62 III награда Без учество Дивна Карапанчева

5 Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ с. Булачани VIII Калина Илиевска 28 62 III награда Без учество Соња Рулеска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром VIII Силвија Бекир 28 62 III награда Без учество Тинка Пачоска

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. Аеродром VIII Симона Божиновска Додова 28 62 III награда Без учество Анкица Арџелиева

6 Василево ООУ „Гоце Делчев“ с. Василево VIII Моника Бачева 28 62 III награда Без учество Томе Китановски

7 Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга VIII Мила Бојческа 28 62 III награда Без учество Антонио Ќосески

8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Велес VIII Илија Ѓорѓиев 28 62 III награда Без учество Љубинка Чанева

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Штип VIII Ангел Симјановски 27 60 III награда Без учество Весна Игнатова

1 Виница ОУ „Славчо Стојменски“ Виница VIII Елена Димитрова 27 60 III награда Без учество Лепа Иванова

1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ Кочани VIII Јован Божинов 27 60 III награда Без учество Анита Стојанова

1 Берово ООУ „Никола Петров Русински“с. Русиново VIII Каролина Кожарска 27 60 III награда Без учество Јованка Василевска-Петрушева

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе VIII Меланија Николова 27 60 III награда Без учество Соња Андроникова

2 Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Куманово VIII Елеонора Цветковска 27 60 III награда Без учество Оливера Јовановски

3 Прилеп ООУ „Страшо Пинџур“ с. Мало КоњариVIII Бојана Коруноска 27 60 III награда Без учество Горица Богеска

3 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола VIII Мила Кадинска 27 60 III награда Без учество Николина Врџовска

3 Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп VIII Михаела Богевска 27 60 III награда Без учество Роза Аџиоска Бурнеска

4 Гостивар ООУ „Фаик Коница“ с. Дебреше VIII Enisa Alili 27 60 III награда Без учество Kajum Ramadani



4 Тетово ООУ „Наим Фрашери“ Тетово VIII Fatjona Fetai 27 60 III награда Без учество Ermira Dehari

4 Тетово ООУ „Наим Фрашери“ Тетово VIII Leart Rexhepi 27 60 III награда Без учество Ermira Dehari

4 Тетово ООУ „Наим Фрашери“ Тетово VIII Lina Muaremi 27 60 III награда Без учество Ermira Dehari

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар VIII Ѓорѓи Анастасоски 27 60 III награда Без учество Николина Николоска Карафилоска

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе VIII Sara Isa 27 60 III награда Без учество Gilser Abdulla

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“н. Карпош VIII Ана Крстевска 27 60 III награда Без учество Горан Тодоровски

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела ВодаVIII Андреа Ѓорѓијоска 27 60 III награда Без учество Лидија Блажеска

5 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ н. Карпош VIII Анџела Несторовска 27 60 III награда Без учество Даниела Радевска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново ЛисичеVIII Дамјан Кузмановски 27 60 III награда Без учество Донка Митева

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош VIII Даријан Мирков 27 60 III награда Без учество Олимпија Јовческа

5 Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“н. Бутел VIII Ерина Шлаку 27 60 III награда Без учество Лаура Ахмети

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново ЛисичеVIII Константин Брајаноски 27 60 III награда Без учество Донка Митева

5 Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ / ООУ „Исмаил Ќемали“н. Чаир VIII Лејла Факиќ 27 60 III награда Без учество Благица Михајлова

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ Центар VIII Максим Апостолски 27 60 III награда Без учество Жанета Ѓоргиевска

5 Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ с. Стајковци VIII Мила Ангеловска 27 60 III награда Без учество Маја Цекова

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ н. Железара VIII Михаил Цветкоски 27 60 III награда Без учество Љубинка Стоименова

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ Центар VIII Огнен Јанковски 27 60 III награда Без учество Јасмина Драгеска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар VIII Џан Сејфула 27 60 III награда Без учество Маја Деспотоска Саридис

6 Василево ООУ „Гоце Делчев“ с. Василево VIII Македонка Митева 27 60 III награда Без учество Томе Китановски

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија VIII Марко Камов 27 60 III награда Без учество Тодорка Николова

6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово VIII Христина Митрова 27 60 III награда Без учество Елена Андонова

7 Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга VIII Амабела Кавај 27 60 III награда Без учество Антонио Ќосески

7 Охрид ООУ „Братство Единство“ Охрид VIII Анастасија Динева 27 60 III награда Без учество Николина Трпоска

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“Кичево VIII Леона Трајкоска 27 60 III награда Без учество Силвана Кирова

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“Кичево VIII Матеа Стефаноска 27 60 III награда Без учество Силвана Кирова

8 Градско ООУ „Даме Груев“ Градско VIII Ана Коцева 27 60 III награда Без учество Ели Неделковска

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци VIII Елисавета Колева 27 60 III награда Без учество Елеонора Коцева

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци VIII Јордан Тотов 27 60 III награда Без учество Соња Иловска

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци VIII Матеја Кузева 27 60 III награда Без учество Соња Иловска

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци VIII Ристе Трајков 27 60 III награда Без учество Елеонора Коцева

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци VIII Теодора Стојаноска 27 60 III награда Без учество Благоја Ѓурчиноски

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе VIII Давор Јорданов 26 58 III награда Без учество Соња Андроникова

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе VIII Искра Јованчева 26 58 III награда Без учество Соња Андроникова

1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Делчево VIII Луиза Димитровска 26 58 III награда Без учество Катерина Ѓоргиевска Велинова

1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ Штип VIII Мила Штериева 26 58 III награда Без учество Христина Двојаковска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово VIII Димитриј Мартиновски 26 58 III награда Без учество Зоран Стефановски

2 Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Куманово VIII Ива Ангеловска 26 58 III награда Без учество Оливера Јовановски

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп VIII Боркица Чергоска 26 58 III награда Без учество Снежа Дрлеска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп VIII Леонид Петрески 26 58 III награда Без учество Христина Игнатоска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп VIII Михаил Николоски 26 58 III награда Без учество Христина Игнатоска

4 Боговиње ООУ „Сабедин Бајрами“ с. Камењане VIII Ерина Јахјаи 26 58 III награда Без учество Надије Идризи

4 Теарце ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ с. Теарце VIII Мила Ѓорѓевска 26 58 III награда Без учество Цветанка Димитриевска

4 Брвеница ООУ „7 Март“ с.Челопек VIII Пантелејмон Јовановски 26 58 III награда Без учество Славица Јовановска Анѓелкоска

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар VIII Теодора Гјорѓиоска 26 58 III награда Без учество Јасмина Бојоска



5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. Карпош VIII Александар Анастасов 26 58 III награда Без учество Дивна Карапанчева

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче ПетровVIII Ана Јанеска 26 58 III награда Без учество Рајна Милисавова

5 Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ с. Стајковци VIII Благојче Величковски 26 58 III награда Без учество Маја Цекова

5 Сопиште ООУ „Драга Стојанова“ с. Сопиште VIII Калина Маџоска 26 58 III награда Без учество Маја Димовска

5 Петровец ООУ „Кочо Рацин“ с. Петровец VIII Мила Ангелковска 26 58 III награда Без учество Владимир Никчевски

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче VIII Никола Стојановски 26 58 III награда Без учество Дијана Ивановска

6 Радовиш ООУ „Орце Николов“ с. Ињево VIII Дајана Јованова 26 58 III награда Без учество Јасмина Николова

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ Радовиш VIII Деспина Гинова 26 58 III награда Без учество Ивана Ѓоргиева

7 Центар Жупа ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“с. Центар ЖупаVIII Алберт Таировски 26 58 III награда Без учество Нагије Емро

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци VIII Андреј Костов 26 58 III награда Без учество Соња Иловска

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци VIII Верица Филипова 26 58 III награда Без учество Орхидеа Димовска

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци VIII Весна Ѓорчева 26 58 III награда Без учество БлагојаЃурчиноски

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци VIII Дамјан Павлески 26 58 III награда Без учество Орхидеа Димовска

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино VIII Дани Ќосева 26 58 III награда Без учество Данче Димчева

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци VIII Јордан Бошев 26 58 III награда Без учество Благоја Ѓурчиноски

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино VIII Марко Стошиќ 26 58 III награда Без учество Данче Димчева

8 Велес ООУ „Рајко Жинзифов" с. Долно ОризариVIII Сеада Шабановиќ 26 58 III награда Без учество Анита Коцевска

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ Пробиштип VIII Ана Димитриевска 25 56 III награда Без учество Сузана Митковска

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево VIII Ања Даневски 25 56 III награда Без учество Невенка Коларска

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе VIII Дејвид Блажев 25 56 III награда Без учество Соња Андроникова

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе VIII Димитар Дечков 25 56 III награда Без учество Светлана Алексовска

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево VIII Исидора Јовановска 25 56 III награда Без учество Невенка Коларска

1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Делчево VIII Катерина Трајковска 25 56 III награда Без учество Катерина Ѓоргиевска Велинова

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ Пробиштип VIII Мелани Добревска 25 56 III награда Без учество Сузана Митковска

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе VIII Стефани Гиговска 25 56 III награда Без учество Светлана Алексовска

1 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани VIII Тамара Хаџипаунова 25 56 III награда Без учество Нада Ѕмбова Донева

2 Куманово ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово VIII Erza Selimi 25 56 III награда Без учество Fatrije Arifi

2 Куманово ООУ „Наим Фрашери“ Куманово VIII Xhemail Arifi 25 56 III награда Без учество Flora Xheladini

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово VIII Душан Лукиќ 25 56 III награда Без учество Зоран Стефановски

2 Крива Паланка ООУ „Илинден“ Крива ПаланкаVIII Нина Филиповска 25 56 III награда Без учество Ивица Петровски

3 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола VIII Антониа Крстевска 25 56 III награда Без учество Николина Врџовска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп VIII Јован Аврамоски 25 56 III награда Без учество Маја Ристевска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп VIII Матеа Мирческа 25 56 III награда Без учество Христина Игнатоска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп VIII Матеј Димоски 25 56 III награда Без учество Снежа Дрлеска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп VIII Сара Блажески 25 56 III награда Без учество Снежа Дрлеска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново ЛисичеVIII Анастасиа Шеретова 25 56 III награда Без учество Донка Митева

5 Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“н. Бутел VIII Арта Јакупи 25 56 III награда Без учество Лаура Ахмети

5 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ н. Карпош VIII Драган Бошковски 25 56 III награда Без учество Даниела Радевска

5 Бутел ООУ „Ацо Шопов“ н. Радишани VIII Ева Ристова 25 56 III награда Без учество Маја Чубриноска

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. Карпош VIII Инес Ангелов 25 56 III награда Без учество Дивна Карапанчева

5 Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ с. Стајковци VIII Јана Величковска 25 56 III награда Без учество Маја Цекова

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново ЛисичеVIII Јана Миќиќ 25 56 III награда Без учество Софија Спасеска

5 Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ с. Стајковци VIII Јана Миланоска 25 56 III награда Без учество Маја Цекова

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ Центар VIII Каја Костовски 25 56 III награда Без учество Јасмина Драгеска



5 Зелениково ООУ „Марко Цепенков“ с. Зелениково VIII Катерина Грујевска 25 56 III награда Без учество Игор Велков

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар VIII Лара Јанков 25 56 III награда Без учество Марија Насковска

5 Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“н. Бутел VIII Леа Кчику 25 56 III награда Без учество Зелфије Хусеин

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево VIII Магдалена Димитријевиќ 25 56 III награда Без учество Сандра Трпчевска Мирческа

5 Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ с. Стајковци VIII Магдалена Стефановска 25 56 III награда Без учество Маја Цекова

5 Бутел ООУ „Гоце Делчев“ с. Љубанци VIII Марија Младеновска 25 56 III награда Без учество Марија Милковска

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. Аеродром VIII Мила Ивановска 25 56 III награда Без учество Анкица Арџелиева

5 Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ / ООУ „Исмаил Ќемали“н. Чаир VIII Симона Миноска 25 56 III награда Без учество Благица Михајлова

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар VIII Стерија Наумов 25 56 III награда Без учество Татјана Василевска

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“Радовиш VIII Надица Станишкова 25 56 III награда Без учество Благица Богатинова Кукутанова

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија VIII Сара Илијева 25 56 III награда Без учество Тодорка Николова

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“Кичево VIII Димитар Тасески 25 56 III награда Без учество Силвана Кирова

7 Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга VIII Драгица Рафтовска 25 56 III награда Без учество Антонио Ќосески

7 Охрид ООУ „Братство Единство“ Охрид VIII Јана Секулоска Анакиеска 25 56 III награда Без учество Николина Трпоска

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино VIII Ана Димова 25 56 III награда Без учество Данче Димчева

8 Градско ООУ „Даме Груев“ Градско VIII Андреј Крчмаров 25 56 III награда Без учество Ели Неделковска

8 Градско ООУ „Даме Груев“ Градско VIII Габриела Маркова 25 56 III награда Без учество Ели Неделковска

8 Градско ООУ „Даме Груев“ Градско VIII Надја Лазова 25 56 III награда Без учество Ели Неделковска

8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Велес VIII Стефан Милановски 25 56 III награда Без учество Габриела Китановска Љуткова

1 Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“с. Оризари VIII Ива Ѓеоргиева 24 53 Пофалница Без учество Весна Лазарева

1 Лозово ООУ „Методија Митевски Брицо“с.Лозово VIII Марија Цветкова 24 53 Пофалница Без учество Валентина Витева

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе VIII Мелита Миланова 24 53 Пофалница Без учество Соња Андроникова

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип VIII Михаил Томев 24 53 Пофалница Без учество Силва Зафировска

1 Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“с. Оризари VIII Моника Иванова 24 53 Пофалница Без учество Весна Лазарева

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе VIII Теа Димкова 24 53 Пофалница Без учество Соња Андроникова

3 Прилеп ООУ „Страшо Пинџур“ с. Мало КоњариVIII Ева Кочоска 24 53 Пофалница Без учество Горица Богеска

3 Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп VIII Михаела Велеска 24 53 Пофалница Без учество Роза Аџиоска Бурнеска

3 Могила ООУ „Гоце Делчев“ Могила VIII Софија Пивковска 24 53 Пофалница Без учество Елена Дамчевска Јосифовска

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар VIII Теодора Гугучевска 24 53 Пофалница Без учество Билјана Блажевска

4 Боговиње ООУ „Сабедин Бајрами“ с. Камењане VIII Бејан Исамили 24 53 Пофалница Без учество Надије Идризи

5 Бутел ООУ „Гоце Делчев“ с. Љубанци VIII Ангел Цветаноски 24 53 Пофалница Без учество Марија Милковска

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево VIII Дарио Стојановски 24 53 Пофалница Без учество Сандра Трпчевска Мирческа

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. Аеродром VIII Јана Неловска 24 53 Пофалница Без учество Анкица Арџелиева

5 Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар VIII Јоанис Ковацис 24 53 Пофалница Без учество Андријана Грујоска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново ЛисичеVIII Лука Анастасов 24 53 Пофалница Без учество Донка Митева

5 Бутел ООУ „Живко Брајковски“ н. Бутел VIII Максим Конески 24 53 Пофалница Без учество Силвана Урџанис

5 Бутел ООУ „Ацо Шопов“ н. Радишани VIII Марија Глигоровска 24 53 Пофалница Без учество Маја Чубриноска

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле VIII Марија Србиноска 24 53 Пофалница Без учество Соња Тануркова

5 Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ н. Бутел VIII Мила Васиќ 24 53 Пофалница Без учество Јадранка Крстевска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“н. Кисела ВодаVIII Сашка Милеска 24 53 Пофалница Без учество Катерина Љотевски

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче ПетровVIII Теона Трајковска 24 53 Пофалница Без учество Виолета Котевска Глигорова

6 Василево ООУ „Гоце Делчев“ с. Василево VIII Мартин Јанев 24 53 Пофалница Без учество Томе Китановски

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“Кичево VIII Елена Најдеска 24 53 Пофалница Без учество Силвана Кирова

7 Охрид ООУ „Кочо Рацин“ Охрид VIII Христијан Наумоски 24 53 Пофалница Без учество Татјана Лошкоска



8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино VIII Нена Јованова 24 53 Пофалница Без учество Данче Димчева

8 Чашка ООУ „Тодор Јанев" Чашка VIII Сара Крстева 24 53 Пофалница Без учество Ленче Јаневска

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ Пробиштип VIII Ели Младенова 23 51 Пофалница Без учество Сузана Митковска

2 Куманово ООУ „Наим Фрашери“ Куманово VIII Blendi Alimi 23 51 Пофалница Без учество Flora Xheladini

2 Крива Паланка ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива ПаланкаVIII Анастасија Стојановска 23 51 Пофалница Без учество Светлана Младеновска

2 Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Куманово VIII Елеонора Милошевска 23 51 Пофалница Без учество Оливера Јовановски

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово VIII Софија Максимовиќ 23 51 Пофалница Без учество Емилија Поп Глигорова

3 Битола ООУ „Даме Груев“ Битола VIII Дамјан Талевски 23 51 Пофалница Без учество Митко Јанески

3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ Прилеп VIII Марија Јанческа 23 51 Пофалница Без учество Весна Трајковска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола VIII Стефан Гилевски 23 51 Пофалница Без учество Андриана Димитров

3 Ресен ООУ „Браќа Миладиновци“ с. Царев Двор VIII Фанче Николовска 23 51 Пофалница Без учество Наташа Нечовска

4 Тетово ООУ „Наим Фрашери“ Тетово VIII Agon Kamberi 23 51 Пофалница Без учество Ermira Dehari

4 Тетово ООУ „Наим Фрашери“ Тетово VIII Erina Ganija 23 51 Пофалница Без учество Ermira Dehari

4 Гостивар ООУ „Фаик Коница“ с. Дебреше VIII Florina Ziulbeari 23 51 Пофалница Без учество Kajum Ramadani

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар VIII Анеса Салмани 23 51 Пофалница Без учество Теута Мифтари

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар VIII Божица Петреска 23 51 Пофалница Без учество Јасмина Бојоска

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче ПетровVIII Андреј Ристески 23 51 Пофалница Без учество Рајна Милисавова

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“н. Карпош VIII Бојан Кировски 23 51 Пофалница Без учество Горан Тодоровски

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново ЛисичеVIII Виктор Мисаиловски 23 51 Пофалница Без учество Донка Митева

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ Центар VIII Викторија Филиповска 23 51 Пофалница Без учество Јасмина Драгеска

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево VIII Ема Станоеска 23 51 Пофалница Без учество Сандра Трпчевска Мирческа

5 Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ с. Стајковци VIII Илина Коцева 23 51 Пофалница Без учество Маја Цекова

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар VIII Јоана Метикош 23 51 Пофалница Без учество Јасмина Дичевиќ

5 Бутел ООУ „Ацо Шопов“ н. Радишани VIII Кирил Павлов 23 51 Пофалница Без учество Маја Чубриноска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново ЛисичеVIII Максим Велкоски 23 51 Пофалница Без учество Донка Митева

5 Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ н. Бутел VIII Мила Манојловска 23 51 Пофалница Без учество Јадранка Крстевска

5 Бутел ООУ „Ацо Шопов“ н. Радишани VIII Неда Весова 23 51 Пофалница Без учество Маја Чубриноска

5 Илинден ООУ „Браќа Миладиновци“ с. МиладиновциVIII Нела Трендевска 23 51 Пофалница Без учество Александра Стоевска

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија VIII Марија Јанчева 23 51 Пофалница Без учество Тодорка Николова

6 Конче ООУ „Гоце Делчев“ с. Конче VIII Сара Костадинова 23 51 Пофалница Без учество Љупка Костадинова

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“Радовиш VIII Стефанија Тасева 23 51 Пофалница Без учество Благица Богатинова Кукутанова

7 Струга ООУ „Нури Мазари“ с. Делогожда VIII Seadin Kaliqi 23 51 Пофалница Без учество Blerinda Zhaku

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес VIII Марија Марковска 23 51 Пофалница Без учество Персида Спасевска

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ Пробиштип VIII Аница Бранкова 22 49 Пофалница Без учество Сузана Митковска

1 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани VIII Ања Цесар 22 49 Пофалница Без учество Нада Ѕмбова Донева

1 Виница ОУ „Славчо Стојменски“ Виница VIII Јана Беќарска 22 49 Пофалница Без учество Лепа Иванова

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип VIII Михаела Томева 22 49 Пофалница Без учество Силва Зафировска

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ Пробиштип VIII Тадеј Максимов 22 49 Пофалница Без учество Сузана Митковска

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе VIII Теодора Колева 22 49 Пофалница Без учество Соња Андроникова

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово VIII Лина Штерјовска 22 49 Пофалница Без учество Емилија Поп Глигорова

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово VIII Стефан Петковски 22 49 Пофалница Без учество Зоран Стефановски

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола VIII Михаела Главинчевска 22 49 Пофалница Без учество Гордана Гошевска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп VIII Тамара Блажески 22 49 Пофалница Без учество Снежа Дрлеска

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар VIII АРЃИНА ВЕЛИУ 22 49 Пофалница Без учество ХАВУШЕ СУЛЕЈМАНИ



5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче ПетровVIII Катерина Митревска 22 49 Пофалница Без учество Виолета Котевска Глигорова

5 Бутел ООУ „Св. Климент Охридски“ н. Бутел VIII Марија Мрчковиќ 22 49 Пофалница Без учество Лилјана Петковска

5 Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ н. Бутел VIII Миа Дробицки 22 49 Пофалница Без учество Јадранка Крстевска

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле VIII Стефан Коловски 22 49 Пофалница Без учество Соња Тануркова

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош VIII Филип Стојчевски 22 49 Пофалница Без учество Олгица Бајалџиева

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ Радовиш VIII Борјан Тодоров 22 49 Пофалница Без учество Ивана Ѓоргиева

6 Струмица ООУ „Маршал Тито“ с. Муртино VIII Ева Стојковска 22 49 Пофалница Без учество Весна Илиевска

6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово VIII Ивана Христова 22 49 Пофалница Без учество Елена Андонова

6 Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица VIII Крсте Милков 22 49 Пофалница Без учество Емилија Крстева

6 Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица VIII Марија Крстева 22 49 Пофалница Без учество Емилија Крстева

6 Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица VIII Мартин Пупановски 22 49 Пофалница Без учество Емилија Крстева

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ Радовиш VIII Матеја Наскова 22 49 Пофалница Без учество Ивана Ѓоргиева

6 Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица VIII Михаел Василев 22 49 Пофалница Без учество Емилија Крстева

7 Струга ООУ „Зини Хани“ с. Велешта VIII Anila Vinca 22 49 Пофалница Без учество Nora Rramani

7 Струга ООУ „Нури Мазари“ с. Делогожда VIII Erdi Arsllani 22 49 Пофалница Без учество Blerinda Zhaku

8 Чашка ООУ „Тодор Јанев" Чашка VIII Сара Димовска 22 49 Пофалница Без учество Ленче Јаневска

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци VIII Сара Мешкова 22 49 Пофалница Без учество Орхидеа Димовска

8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Велес VIII Снежана Бачманова 22 49 Пофалница Без учество Љубинка Чанева

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ Штип VIII Драган Костадиновски 21 47 Пофалница Без учество Емица Витанова

1 Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“с. Оризари VIII Кристина Иванова 21 47 Пофалница Без учество Весна Лазарева

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Злетово VIII Матеј Лазаровски 21 47 Пофалница Без учество Александар Михајловски

1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ Кочани VIII Сара Миткова 21 47 Пофалница Без учество Анита Стојанова

2 Куманово ООУ „Наим Фрашери“ Куманово VIII Erleta Behluli 21 47 Пофалница Без учество Flora Xheladini

2 Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Куманово VIII Анѓела Филиповиќ 21 47 Пофалница Без учество Оливера Јовановски

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово VIII Јана Денковски 21 47 Пофалница Без учество Зоран Стефановски

3 Кривогаштани ООУ „Манчу Матак“ с. КривогаштаниVIII Петар Јошески 21 47 Пофалница Без учество Снежана Спиркоска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп VIII Теодор Петкоски 21 47 Пофалница Без учество Снежа Дрлеска

4 Тетово ООУ „Наим Фрашери“ Тетово VIII Sara Mehmedi 21 47 Пофалница Без учество Ermira Dehari

4 Врапчиште ООУ „Врапчиште“ с. Врапчиште VIII Zejneb Xhaferi 21 47 Пофалница Без учество Besa Hasanoglu

4 Боговиње ООУ „Сабедин Бајрами“ с. Камењане VIII Виола Реџхепи 21 47 Пофалница Без учество Надије Идризи

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар VIII Павел Настовски 21 47 Пофалница Без учество Николина Николоска Карафилоска

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ н. Железара VIII Ева Ѓошевска 21 47 Пофалница Без учество Љубинка Стоименова

5 Студеничани ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинци VIII Ибрахим Јукиќ 21 47 Пофалница Без учество Џенан Ризвановиќ

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ Центар VIII Илина Никчевска 21 47 Пофалница Без учество Јасмина Драгеска

5 Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ н. Кисела ВодаVIII Јоана Поповска 21 47 Пофалница Без учество Билјана Милутиноска

5 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ н. Карпош VIII Јована Јокиќ 21 47 Пофалница Без учество Даниела Радевска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар VIII Катја Дамјаноска 21 47 Пофалница Без учество Татјана Василевска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар VIII Корнелија Паниан 21 47 Пофалница Без учество Јасмина Дичевиќ

5 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ н. Ченто VIII Мајда Дилевска 21 47 Пофалница Без учество Бојана Мешковска Личева

5 Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ с. Стајковци VIII Немања Јорданов 21 47 Пофалница Без учество Маја Цекова

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар VIII Симона Алексовска 21 47 Пофалница Без учество Марија Насковска

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле VIII Софија Трајкоска 21 47 Пофалница Без учество Соња Тануркова

5 Бутел ООУ „Ацо Шопов“ н. Радишани VIII Тамара Костова 21 47 Пофалница Без учество Маја Чубриноска

7 Охрид ООУ „Кочо Рацин“ Охрид VIII Анастасија Треноска 21 47 Пофалница Без учество Татјана Лошкоска



7 Охрид ООУ „Братство Единство“ Охрид VIII Аниса Зејнел 21 47 Пофалница Без учество Николина Трпоска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид VIII Никола Гашоски 21 47 Пофалница Без учество Дивна Стрезовска

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Злетово VIII Лина Младеновска 20 44 Пофалница Без учество Александар Михајловски

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово VIII Таиса Стаменковиќ 20 44 Пофалница Без учество Зоран Стефановски

3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ Прилеп VIII Миа Трајкоска 20 44 Пофалница Без учество Весна Трајковска

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар VIII БЛЕРОН ИБРАХИМИ 20 44 Пофалница Без учество ХАВУШЕ СУЛЕЈМАНИ

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе VIII Amaja Abdullahu 20 44 Пофалница Без учество Gilser Abdulla

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче VIII Александра Алексовска 20 44 Пофалница Без учество Дијана Ивановска

5 Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ / ООУ „Исмаил Ќемали“н. Чаир VIII Амина Рахмани 20 44 Пофалница Без учество Јетон Мемети

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ н. Железара VIII Ева Ѓориќ 20 44 Пофалница Без учество Љубинка Стоименова

5 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ н. Карпош VIII Ива Вапска 20 44 Пофалница Без учество Даниела Радеска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново ЛисичеVIII Исидора Павловска 20 44 Пофалница Без учество Донка Митева

5 Чучер-СандевоООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. Кучевиште VIII Слаѓана Трајановска 20 44 Пофалница Без учество Елена Паланкова

6 Струмица ООУ „Маршал Тито“ с. Муртино VIII Диљара Акаја 20 44 Пофалница Без учество Весна Илиевска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид VIII Марија Кузмановска 20 44 Пофалница Без учество Дивна Стрезовска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид VIII Марија Чифлигароска 20 44 Пофалница Без учество Дивна Стрезовска

8 Демир Капија ООУ „Димката Ангелов Габерот“Демир Капија VIII Зорана Каранфилова 20 44 Пофалница Без учество Гордана Крстевска

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино VIII Невенка Атанасова 20 44 Пофалница Без учество Данче Димчева

8 Росоман ООУ „Пере Тошев“ Росоман VIII Оља Димова 20 44 Пофалница Без учество Јана Шепендиева

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Злетово VIII Меланија Симоновска 19 42 Пофалница Без учество Александар Михајловски

2 Куманово ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово VIII Jona Veseli 19 42 Пофалница Без учество Teuta Maliqi

2 Куманово ООУ „Наим Фрашери“ Куманово VIII Rona Fazliu 19 42 Пофалница Без учество Flora Xheladini

2 Куманово ООУ „Наим Фрашери“ Куманово VIII Zgjim Kasumi 19 42 Пофалница Без учество Flora Xheladini

3 Ресен ООУ „Мите Богоевски“ Ресен VIII Зорица Станковска 19 42 Пофалница Без учество Ленче Прцуловска

4 Тетово ООУ „Наим Фрашери“ Тетово VIII Meditim Aliti 19 42 Пофалница Без учество Ermira Dehari

4 Тетово ООУ „Лирија“ Тетово VIII Фиона Алиу 19 42 Пофалница Без учество Бехаре Халили

5 Бутел ООУ „Св. Климент Охридски“ н. Бутел VIII Викторија Спасова 19 42 Пофалница Без учество Лилјана Петковска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“н. Кисела ВодаVIII Ева Балканова 19 42 Пофалница Без учество Катерина Љотевски

5 Бутел ООУ „Живко Брајковски“ н. Бутел VIII Ева Станојковска 19 42 Пофалница Без учество Силвана Урџанис

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари VIII Марко Столески 19 42 Пофалница Без учество Даниела Петрушевска

7 Македонски БродООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски БродVIII Ангела Стојкоска 19 42 Пофалница Без учество Јасна Наумоска Радеска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид VIII Петар Симоноски 19 42 Пофалница Без учество Дивна Стрезовска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп VIII Бојана Пејоска 18 40 Пофалница Без учество Билјана Андрееска Георгиеска

3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ Прилеп VIII Дона Неданоска 18 40 Пофалница Без учество Весна Трајковска

3 Ресен ООУ „Мите Богоевски“ Ресен VIII Михаела Мушаревска 18 40 Пофалница Без учество Ленче Прцуловска

4 Тетово ООУ „Наим Фрашери“ Тетово VIII Dren Alili 18 40 Пофалница Без учество Ermira Dehari

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. Аеродром VIII Ангела Азмановска 18 40 Пофалница Без учество Анкица Арџелиева

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. Аеродром VIII Горазд Ѓорѓиевски 18 40 Пофалница Без учество Анкица Арџелиева

6 Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ с. Јосифово VIII Тамара Тодорова 18 40 Пофалница Без учество Силвија Димова

7 Струга ООУ „Нури Мазари“ с. Делогожда VIII Anjeza Useini 18 40 Пофалница Без учество Blerinda Zhaku

7 Струга ООУ „Мурат Лабуништи“ с. Лабуништа VIII Един Мемишоски 18 40 Пофалница Без учество Сухејла Жута

8 Градско ООУ „Даме Груев“ Градско VIII Давид Трајковски 18 40 Пофалница Без учество Ели Неделковска

4 Теарце ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ с. Теарце VIII Душица Николовска 17 38 Пофалница Без учество Цветанка Димитриевска

5 Карпош ООУ „Братство“ с. Добридол VIII Anda Kica 17 38 Пофалница Без учество Gilser Abdulla



5 Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ с. Стајковци VIII Елена Коларова 17 38 Пофалница Без учество Маја Цекова

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. АвтокомандаVIII Мила Ставревска 17 38 Пофалница Без учество Маја Младенова

6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово VIII Елена Страторска 17 38 Пофалница Без учество Елена Андонова

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе VIII Јована Мишева 16 36 Пофалница Без учество Светлана Алексовска

1 Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“с. Оризари VIII Мила Јорданова 16 36 Пофалница Без учество Весна Лазарева

4 Тетово ООУ „Наим Фрашери“ Тетово VIII Genti Jaji 16 36 Пофалница Без учество Ermira Dehari

2 Кратово ООУ „Кочо Рацин“ Кратово VIII Ива Манева 15 33 Учество Без учество Нина Манева

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“н. Кисела ВодаVIII Гала Василевска 15 33 Учество Без учество Катерина Љотевски

7 Струга ООУ „Нури Мазари“ с. Делогожда VIII Ensar Arifi 13 29 Учество Без учество Blerinda Zhaku




